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P14「みんなのひろば」

P16「まちの話題」　

裏表紙
から 「お知らせ」　　

三好丘中学校芸術部
がんばれ！みよしっ子 /

人　口　５８，６５４人　 (＋１０６人)
男   性　３０，２３８人　 (＋５７人)
女　性　２８，４１６人 　(＋４９人)
世帯数　２１，７２７世帯 (＋２３世帯)

　市内の合唱グループによる市民合唱交

流会が12月11日、サンアートで行われ

ました。出演団体は、緑フラウエン・コ

ール、三好女声コーラス、コール三好丘、みんなで歌おうド・レ・ミ、女声合唱

華
かおん

音、みよし東郷混声合唱団、ラ・ヴォーチェ、メサイヤ合唱団、みよし少年

少女合唱団、および北部小学校、緑丘小学校、黒笹小学校の各合唱部の12団

体。童謡や歌謡曲など日ごろの練習の成果が披露され、会場に詰め掛けたおよ

そ650人の観客から大きな拍手が送られました。最後に、出演者と観客全員で

「ふるさと」を合唱し交流会を締めくくりました。

表紙の説明 もう1枚 

みよしの人口

※（　）は前月比

（平成24年1月1日現在）

※ 各種相談については、広報毎月15日号の「お知らせ」のコーナーで確認してください。
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広報み広報 よし

中日ドラゴンズジュニア・
みよし市少年野球交流会、
長距離走大会（三好中学校）、
門松づくり・シルバー直売会 他

1月・2月カレンダー ･
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1 水 小さなお子さんのためのおはなし会
（10：30～中央図書館）

2 木
3 金
4 土 おはなし会（10：30～ 中央図書館）

みよし演劇文化推進実行委員会演
劇公演（①13:00～②18:00～ サ
ンアート・5日13:30～）

 5 日
 6 月 市長ホットライン（8：00～ ラジオ・

ラブィート78.6MHz）
 7 火
8 水 
9 木
10 金
11 土 建国記念の日

おはなし会（10：30～ 中央図書館）
12 日 市民茶会（10：00～ ふるさと会館

（サンアート南側））
13 月
14 火
15 水

P3「特集」

15 日 家庭の日
16 月
17 火
18 水
19 木 食育の日
20 金
21 土 冬季企画展「第30回ひな人形展」

（9：00～ 歴史民俗資料館 ～3月18
日まで）
おはなし会（10：30～ 中央図書館）

22 日
23 月
24 火
25 水
26 木
27 金
28 土 おはなし会（10：30～ 中央図書館）
29 日 新春みよし市マラソン駅伝大会

（8：40～ 三好公園他）
30 月
31 火

パブリックコメント募集
「みよし市ごみ処理基本計画」（案）

確定申告

みよし市議会臨時会・定例会

※ 天候などの諸事情により、中止または延期になる場合があります。今後の主な行事予定
月 行事名

2月 2012川
かわぶち

淵三
さぶろう

郎杯争奪第13回みよし市学校対抗サッカー（U-12)大会（18日）

3月 春季全国火災予防運動（1日から7日）
平成24年第1回みよし市議会定例会（2日から21日）
緑と花のフェスタ（3日）
生涯学習発表会（3日・4日）
みよし少年少女合唱団定期演奏会（4日）
市内4中学校卒業式（8日）
市内8小学校卒業式（19日）
市内10保育園卒園式（25日）
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